6 EQUIPOS GRAN PRODUCCIÓN
HIGH-PRODUCTION EQUIPMENT
G
R
U
P
O
/

F SAUTEUSES BASCULANTES DE 150 À 400 LITRES, À GAZ ET ÉLECTRIQUES
13 Grupo 6 - 2024/1
Serie 2
SARTENES BASCULANTES SOBRE MUEBLE TÉCNICO, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 150 Y 200 LITROS
E  TILTING PANS ON TECHNICAL FURNITURE, GAS AND ELECTRIC, 150 AND 200 LITERS
F  SAUTEUSES BASCULANTES SUR MEUBLE TECHNIQUE, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 150 ET 200 LI-
G6 P.11/12  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18EM2150
18EV2150
186M2150
186V2150
18EM2200 186M2200
MOD./COD.
€
18EM2150  270 1200x900x850 1120x570x253 150 15 KW 400/3V - 20.295
186M2200  360 1600x900x850 1520x570x253 200 100 W 230/1V 44 KW 31.815
186V2150  265 1200x900x850 1120x570x253 150 - 33 KW 19.165
18EV2150  260 1200x900x850 1120x570x253 150 15 KW 400/3V - 18.895
186M2150  275 1200x900x850 1120x570x253 150 100 W 230/1V 33 KW 21.730
18EM2200  350 1600x900x850 1520x570x253 200 20 KW 400/3V - 31.455
14 Grupo 6 - 2024/1
Serie 5
SARTENES BASCULANTES SOBRE MONTANTES, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 130, 150, 165 y 210 LITROS
E  TILTING PANS ON SUPPORTS, GAS AND ELECTRIC, 130, 150, 165, AND 210 LITERS
F  SAUTEUSES BASCULANTES SUR MONTANTS, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 130, 150, 165 ET 210 LI-
G6 P.11/12  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18EM5210
18EM5165
186M5210
186M5165
18EM5150
18EM5130
186M5150
186M5130
MOD./COD.
€
18EM5150  360 1600x900x930 1120x570x255 150 15,4 KW 400/3V - 42.065
186M5165  445 2000x900x930 1520x570x230 165 400 W 230/1V 39 KW 51.605
186M5130  360 1600x900x930 1120x570x230 130 400 W 230/1V 30 KW 39.390
18EM5130  350 1600x900x930 1120x570x230 130 15,4 KW 400/3V - 38.045
186M5150  370 1600x900x930 1120x570x255 150 400 W 230/1V 30 KW 44.255
18EM5165  430 2000x900x930 1520x570x230 165 20,4 KW 400/3V - 48.125
186M5210  460 2000x900x930 1520x570x255 210 400 W 230/1V 39 KW 58.215
18EM5210  440 2000x900x930 1520x570x255 210 20,4 KW 400/3V - 52.935
15 Grupo 6 - 2024/1
Serie 5
SARTENES BASCULANTES SOBRE MONTANTES, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 300 Y 400 LITROS
E  TILTING PANS ON SUPPORTS, GAS AND ELECTRIC, 300, AND 400 LITERS
F  SAUTEUSES BASCULANTES SUR MONTANTS, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 300 ET 400 LITRES
G6 P.11/12  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18EM5400
18EM5300
186M5400
186M5300
MOD./COD.
€
186M5300  560 1750x1300x930 1095x900x335 300 750 W 230/1V 33 KW 80.030
18EM5300  540 1750x1300x930 1095x900x335 300 28,8 KW 400/3V - 76.285
186M5400  670 1750x1300x930 1095x900x445 400 750 W 230/1V 33 KW 102.105
18EM5400  645 1750x1300x930 1095x900x445 400 28,8 KW 400/3V - 99.635
16 Grupo 6 - 2024/1
Serie 8
SARTENES BASCULANTES SOBRE MONTANTES, CON MEZCLADOR, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 180, 290, Y 350 LITROS
E TILTING PANS ON SUPPORTS, WITH MIXER, GAS AND ELECTRIC, 180, 290, AND 350 LITERS
F SAUTEUSES BASCULANTES SUR MONTANTS, AVEC MÉLANGEUR, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 180, 290 ET 350 LITRES
G6 P.11/12  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18EM8180 186M8180
MOD./COD.
€
186M8180  480 1675x1450x1150 Ø760x400 180 750 W 230/1V 28 KW 58.640
18EM8180  470 1675x1450x1150 Ø760x400 180 23 KW 400/3V - 55.790
186M8290  610 1875x1650x1150 Ø960x400 290 750 W 230/1V 32 KW 91.080
18EM8290  600 1875x1650x1150 Ø960x400 290 28 KW 400/3V - 90.545
186M8350  720 1975x1825x1150 Ø1060x400 350 750 W 230/1V 42 KW 121.000
18EM8350  710 1975x1825x1150 Ø1060x400 350 42 KW 400/3V - 115.475
18EM8350
18EM8290
186M8350
186M8290

 Avec un thermostat réglable jusqu'à 300º et un vo-
yant de fonc2onnement.
F
E INDIRECT HEATING AND AUTOCLAVE BOILING PANS, FROM 200 TO 500 LITERS, GAS, ELECTRIC, AND STEAM
F MARMITES À CHAUFFAGE INDIRECT ET AUTOCLAVES, DE 200 À 500 LITRES, À GAZ, ÉLECTRIQUES ET À VAPEUR
19 Grupo 6 - 2024/1
Serie 2
MARMITAS CUADRADAS, CON CUBA REDONDA, CALOR INDIRECTO Y AUTOCLAVE, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 200, 300 Y 500 LITROS
E SQUARE BOILING PANS WITH ROUND PAN, INDIRECT HEATING AND AUTOCLAVE, GAS AND ELECTRIC, 200, 300, AND 500 LITERS
F MARMITES CARRÉES AVEC CUVE RONDE, À CHAUFFAGE INDIRECT ET AUTOCLAVE, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 200, 300 ET 500 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
MOD./COD.
€
18612200  285 1000x1150x850 Ø760x500 200 - 39 KW 21.305
18E12200  285 1000x1150x850 Ø760x500 200 24 KW 400/3V - 21.145
18612300  370 1200x1270x900 Ø960x500 300 - 48 KW 24.690
18E12300  370 1200x1270x850 Ø960x500 300 36 KW 400/3V - 29.630
18612500  430 1300x1400x1000 Ø1060x600 500 - 55 KW 32.355
18E12500  430 1300x1400x850 Ø1060x600 500 48 KW 400/3V - 32.440
186A2200  300 1000x1150x850 Ø760x500 200 - 39 KW 24.060
18EA2200  300 1000x1150x850 Ø760x500 200 24 KW 400/3V - 23.350
186A2300  390 1200x1270x900 Ø960x500 300 - 48 KW 27.625
18EA2300  390 1200x1270x850 Ø960x500 300 36 KW 400/3V - 27.090
186A2500  460 1300x1400x1000 Ø1060x600 500 - 55 KW 35.290
18EA2500  460 1300x1400x850 Ø1060x600 500 48 KW 400/3V - 35.290
18E12300
18E12500
18612300
18612500

18E13400
18E13500
18613400
18613500
18613300 300
400
500
18V03400
18V03500
18V03300 300
400
500
MOD./COD.
€
18613300  230 1320x1330x940 Ø960x370 300 100 W 230/1V 48 KW 16.285
18E13300  230 1320x1330x940 Ø960x370 300 36 KW 400/3V - 16.000
18613400  240 1320x1330x1070 Ø960x500 400 100 W 230/1V 48 KW 16.855
18E13400  240 1320x1330x1070 Ø960x500 400 36 KW 400/3V - 16.570
18613500  250 1320x1330x1180 Ø960x610 500 100 W 230/1V 48 KW 17.430
18E13500  250 1320x1330x1180 Ø960x610 500 36 KW 400/3V - 17.145
MOD./COD.
€
18V03300  210 1290x1240x940 Ø960x370 300 170 Kg/h. 14.570
18V03400  220 1290x1240x1070 Ø960x500 400 170 Kg/h. 15.145
18V03500  230 1290x1240x1180 Ø960x610 500 15.715 170 Kg/h.
21 Grupo 6 - 2024/1
Serie 4
MARMITAS CILÍNDRICAS, CALOR INDIRECTO Y AUTOCLAVE, A GAS Y ELÉCTRICAS DE 200, 300 Y 500 LITROS
E CILINDRICAL BOILING PANS, INDIRECT HEATING AND AUTOCLAVE, GAS AND ELECTRIC, 200, 300, AND 500 LITERS
F MARMITES CYLINDRIQUES, À CHAUFFAGE INDIRECT ET AUTOCLAVE, À GAZ ET ÉLECTRIQUES, 200, 300 ET 500 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
MOD./COD.
€
18614200  220 1120x1000x1000 Ø760x460 200 - 39 KW 21.635
18E14200  220 1120x1000x1000 Ø760x460 200 24 KW 400/3V - 21.390
18614300  240 1320x1200x950 Ø960x500 300 - 48 KW 25.555
18E14300  240 1320x1200x950 Ø960x500 300 36 KW 400/3V - 24.350
18614500  320 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 - 55 KW 34.895
18E14500  320 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 48 KW 400/3V - 32.975
186A4200  235 1120x1000x1000 Ø760x460 200 - 39 KW 24.665
18EA4200  235 1120x1000x1000 Ø760x460 200 24 KW 400/3V - 23.800
186A4300  260 1320x1200x950 Ø960x500 300 - 48 KW 28.210
18EA4300  260 1320x1200x950 Ø960x500 300 36 KW 400/3V - 27.430
186A4500  350 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 - 55 KW 38.090
18EA4500  350 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 48 KW 400/3V - 36.180
18E14300
18E14500
18614300
18614500

18EA4500
186A4300
186A4500
186A4200 200
300
500
22 Grupo 6 - 2024/1
Serie 5
MARMITAS CILÍNDRICAS, CALOR INDIRECTO Y AUTOCLAVE, CON MEZCLADOR, ELÉCTRICAS DE 200, 300 Y 500 LITROS
E CILINDRICAL BOILING PANS, INDIRECT HEATING AND AUTOCLAVE, WITH MIXER, ELECTRIC, 200, 300, AND 500 LITERS
F MARMITES CYLINDRIQUES, À CHAUFFAGE INDIRECT ET AUTOCLAVE, AVEC MÉLANGEUR, ÉLECTRIQUES, 200, 300 ET 500 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
MOD./COD.
€
18E15200  320 1120x1000x1000 Ø760x460 200 24,4 KW 400/3V 47.755
18E15300  330 1320x1200x950 Ø960x500 300 36,4 KW 400/3V 53.285
18E15500  410 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 48,4 KW 400/3V 62.920
18EA5200  335 1120x1000x1000 Ø760x460 200 24,4 KW 400/3V 49.720
18EA5300  350 1320x1200x950 Ø960x500 300 36,4 KW 400/3V 57.255
18EA5500  440 1420x1300x1050 Ø1060x600 500 65.850 48,4 KW 400/3V
18EA5300
18EA5500
18EA5200 200
300

MARMITAS RECTANGULARES, CALOR INDIRECTO, A GAS, ELÉCTRICAS Y A VAPOR DE 200 Y 300 LITROS
E RECTANGULAR BOILING PANS, INDIRECT HEATING, GAS, ELECTRIC AND STEAM, 200, AND 300 LITERS
F MARMITES RECTANGULAIRES, CHAUFFAGE INDIRECT, À GAZ, ÉLECTRIQUES ET A VAPEUR, 200 ET 300 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18E16200
18E16300 18616300
18616200 200
300
18V16300
18V16200 200
300
MOD./COD.
€
18616200  210 1350x900x900 1040x550x370 200 100 W 230/1V 25 KW 11.430
18E16200  220 1350x900x900 1040x550x370 200 30 KW 400/3V - 10.285
18616300  185 1350x900x900 1040x550x550 300 100 W 230/1V 32 KW 11.715
18E16300  195 1350x900x900 1040x550x550 300 36 KW 400/3V - 10.570
MOD./COD.
€
18V16200  172 1350x900x900 1040x550x370 200 100 Kg/h. 10.570
18V16300  183 1350x900x900 1040x550x550 300 100 Kg/h. 10.855
24 Grupo 6 - 2024/1
Serie 7
MARMITAS BASCULANTES, CALOR INDIRECTO, A GAS Y ELÉCTRICAS, DE 200, 300 Y 500 LITROS
E TILTING BOILING PANS, INDIRECT, GAS AND ELECTRIC, 200, 300, AND 500 LITERS
F MARMITES BASCULANTES, CHAUFFAGE INDIRECT, À GAZ ET ÉLECTRIQUES DE 200, 300 ET 500 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18E17200
18E17300
18E17500
18617300
18617500
18617200
200
300
500
MOD./COD.
€
18617200  360 1750x1000x1050 Ø760x500 200 400 W 230/1V 39KW 35.330
18E17200  360 1750x1000x1050 Ø760x500 200 24,4 KW 400/3V - 33.685
18617300  470 1950x1200x1300 Ø960x500 300 400 W 230/1V 48 KW 40.105
18E17300  470 1950x1200x1300 Ø960x500 300 36,4 KW 400/3V - 39.035
18617500  550 2050x1300x1300 Ø1060x600 500 400 W 230/1V 55 KW 53.280
18E17500  550 2050x1300x1300 Ø1060x600 500 48,4 KW 400/3V - 54.365
25 Grupo 6 - 2024/1
Serie 8
MARMITAS BASCULANTES, CALOR INDIRECTO, A GAS Y ELÉCTRICAS CON MEZCLADOR DE 200, 300 Y 500 LITROS
E TILTING BOILING PANS, INDIRECT HEAT, GAS AND ELECTRIC WITH MIXER, 200, 300, AND 500 LITERS
F MARMITES BASCULANTES, CHAUFFAGE INDIRECT, GAZ ET ÉLECTRIQUES AVEC MÉLANGEUR DE 200, 300 ET 500 LITRES
G6 P.17/18  CARACTERÍSTICAS GENERALES
          E      GENERAL FEATURES    F   CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
18E18200
18E18300 18618300
18618200 200
300
18E18500 18618500 500
MOD./COD.
€
18618200  440 1675x1450x1135 Ø760x500 200 750 W 230/1V 39 KW 80.030
18E18200  440 1675x1450x1135 Ø760x500 200 24,75 KW 400/3V - 71.280
18618300  580 1875x1650x1135 Ø960x500 300 750 W 230/1V 48 KW 89.100
18E18300  580 1875x1650x1135 Ø960x500 300 36,75 KW 400/3V - 79.190
18618500  700 1975x1825x1135 Ø1060x500 500 750 W 230/1V 130.085
18E18500  700 1975x1825x1135 Ø1060x500 500 48,75KW 400/3V 108.700
55 KW
-